
                                                                             

SKUODO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ ŠEIMAI CENTRAS

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

2024-02-

Skuodas

I SKYRIUS
METINIO VEIKLOS PLANO RENGIMO PAGRINDAS 

Metinis veiklos planas rengimas atsižvelgiant į  Skuodo rajono savivaldybės 2024–2026 m.
strateginį veiklos planą, patvirtintą Skuodo rajono savivaldybės 2023-12-21 sprendimu Nr. T9-227 bei
Skuodo rajono savivaldybės 2024 m. biudžetą patvirtintą 2024-02-15 sprendimu Nr. T9-14.

Skuodo socialinių paslaugų šeimai centro 2024 m. veiklos plane detalizuojamas Skuodo
rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginį veiklos plano 2 programos „Socialinės paramos ir sveikatos
apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa“.

2.1. tikslo „Užtikrinti socialiai teisingų bei ekonomiškai pagrįstų paslaugų teikimą Skuodo
rajono savivaldybės gyventojams“ 

2.1.1. uždavinio „Užtikrinti socialines paslaugas teikiančių įstaigų veiklą“.
2.1.1.2.  priemonės  „Skuodo  socialinių  paslaugų  šeimai  centro  veiklos  organizavimo

užtikrinimas“ įgyvendinimas. 
2024 m. bus siekiama šių Skuodo rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginiame veiklos

plane numatytų prioritetų: 
1. Aplinką tausojančių priemonių diegimas. 
2. Papildomų  finansavimo  šaltinių  pritraukimas  veiklos  ir  infrastruktūros  projektų

finansavimui. 
II SKYRIUS

PLANUOJAMOS VEIKLOS 

1 lentelė. Planuojamos 2024 m. veiklos ir vertinimo kriterijai bei jų reikšmės
Eil.
Nr. Veiklos pavadinimas 

Planuojamas
įgyvendinimo

terminas

Atsakingi asmenys Indėlio kriterijaus1

Pavadinimas ir 
matavimo vienetas 

Siekiama 
reikšmė 

1. Socialinė priežiūra
šeimoms

Visus metus Atvejo vadybininkai,
socialiniai

darbuotojai,
individualios

priežiūros darbuotojai

 Paslaugas gavusių
klientų skaičius

120

2. Palydėjimo paslauga
jaunuoliams

Visus metus Socialinis darbuotojas Paslaugą gavusių
klientų skaičius, ne

daugiau nei, asmenų.

15

3. Intensyvių krizių 
įveikimo pagalba

Visus metus Socialinis darbuotojas Suteikti paslaugą ne
mažiau nei, asmenų

50

1 Indėlio kriterijai turėtų neprieštarauti 

Nuorašas



4. Laikino apnakvindinimo
paslauga

Visus metus Socialinis darbuotojas Paslaugų gavėjų
skaičius per metus

15

5. Vaikų dienos veiklos 
skyrius

Visus metus Socialinis
darbuotojas,

užimtumo specialistas

Lankančių vaikų
skaičius, ne mažiau

nei per metus

25

6. Pagalbos įtėviams ir 
globėjams skyrius 
(vykdantis  Globos 
centro funkcijas)

Visus metus Globos
koordinatorius, globos

centro veiklų
koordinatorius,

Tarnybos atestuotas
asmuo.

Surengtų renginių 
skaičius nemažesnis 
negu.

2

7. Socialinės priežiūros 
(pagalbos į namus) 
paslauga

Visus metus Vyr. socialinis
darbuotojas,
Socialinis

darbuotojas,
Individualios

priežiūros
darbuotojas.

Gavusių paslaugą 
asmenų skaičius

140

8. Asmeninės  pagalbos 
paslaugų teikimas

Visus metus Asmeninis asistentas,
socialinis darbuotojas.

Paslaugą gaus ne 
mažiau nei

8 paslaugos 
gavėjai

9. Asmens (šeimos) 
socialinių paslaugų ir 
asmenų su negalia 
socialinės globos 
poreikio vertinimas

Visus metus Socialinis
darbuotojas.

Poreikį įvertinti per 
nustatytą laikotarpį

10 d. d.

10. Laikino atokvėpio 
paslaugų suaugusiems 
asmenims su negalia ir 
senyvo amžiaus 
asmenims, asmens 
namuose organizavimas

Visus metus Vyr. socialinis 
darbuotojas, 
Socialinis darbuotojas
Individualios 
priežiūros 
darbuotojas,
Slaugytojas, 
kineziterapeutas,
Slaugytojų padėjėjas.

Socialinės paslaugos 
paklausos 
patenkinimo lygis, 
proc.

100 proc.

11. Pagalbos koordinavimas,
individualios pagalbos 
poreikio vertinimas

Visus metus Socialinis 
darbuotojas.

Poreikį įvertinti per 
nustatytą laikotarpį

10 d. d. 

12. Transporto paslauga Visus metus Socialinis 
darbuotojas, 
vairuotojas.

Patenkintų prašymų 
skaičius, vnt.

300

13. Dienos socialinės globos
institucijoje asmenims 
su negalia

Visus metus Vyr. socialinis 
darbuotojas,
socialinis darbuotojas,
slaugytojas, 
kineziterapeutas, 
individualios 
priežiūros 

Paslaugų gavėjų 
skaičius ne daugiau 
nei

10

2



darbuotojas.
14. Neįgaliųjų aprūpinimas 

techninės pagalbos 
priemonėmis

Visus metus specialistas Atsižvelgiant į gautų
priemonių skaičių 
patenkinti klientų 
poreikį.

100 proc.

15. Asmens gebėjimo 
pasirūpinti savimi ir 
priimti kasdienius 
sprendimus vertinimas ir
rengimas

Visus metus Socialinis darbuotojas Sprendimų 
vertinimas ir 
rengimas pagal 
numatytus terminus

10 d. d.

16. Laikino atokvėpio 
paslauga, organizuojant 
dienos socialinę globą 
įstaigoje

Visus metus Vyr. socialinis
darbuotojas,

socialinis darbuotojas,
slaugytojas,

kineziterapeutas,
individualios

priežiūros
darbuotojas.

Socialinės paslaugos 
paklausos 
patenkinimo lygis, 
proc.

100 proc.

Projektinės  veiklos 
1.  Projekto „Integralios 

pagalbos teikimas ir 
plėtra Lietuvos 
savivaldybėse“  Nr. 07-
003-P-0001, projektas 
finansuojamas 2021-
2027 m. Europos 
sąjungos ir struktūrinės 
paramos „Europos 
socialinio fondo +“ ir 
2021-2027 m. Europos 
sąjungos struktūrinės 
paramos bendrojo 
finansavimo lėšomis. 
Gaunamas dalinis 
projekto finansavimas už
suteiktas paslaugas 
ketvirčiais.
 Skuodo socialinių 
paslaugų šeimai centras 
yra projekto partneris.
 Projekto tikslas – 
integralios pagalbos 
vaikams su negalia, 
suaugusiems asmenims 
su negalia, senyvo 
amžiaus asmenims 
teikimas ir plėtra jų 
namuose. 
Vykdomos veiklos –  
Paslaugas teikia 
mobilios komandos 

2023.01.01- 
2026.12.31

Vyriausiasis socialinis
darbuotojas, socialinis
darbuotojas, atvejo 
vadybininkas, 
individualios 
priežiūros 
darbuotojas, 
kineziterapeutas, 
bendrosios praktikos 
slaugytojas, 
slaugytojo padėjėjas.

Asmenys gavę 
integralios pagalbos 
paslaugas viso 
projekto metu.

 40 

3



pagal sudarytus darbo 
grafikus, integralios 
pagalbos paslaugas 
teikia socialinių 
paslaugų srities 
specialistai ir slaugos 
specialistai (atvejo 
vadybininkas, socialinis 
darbuotojas, 
individualios priežiūros 
darbuotojas, slaugytojas,
slaugytojo padėjėjas, 
kineziterapeutas) kurie 
dirbdami kartu teikia 
integralios pagalbos 
paslaugas asmens 
namuose.

2. Savanorystės pagrindais 
dalyvaujama projekte 
„Vaikų svajonės“ 
 Dalyvaujama 
Tradiciniame Kalėdinių 
dovanų projekte, 
kuriame  geraširdžiai ir 
socialiai atsakingi 
žmonėms prisideda prie 
pilietiškos ir neabejingos
visuomenės kūrimo. 
Įvairiais daiktais sunkiai 
besiverčiančiose šeimose
augantiems vaikams iki 
14 m. amžiaus.

 

2024.01.01 – 
2024.12.31

Projekto 
koordinatorius -  
Ingrida Ramonienė.
Projekte 
dalyvaujantys 
socialiniai darbuotojai
– Kristina Kovienė, 
Irena Zubienė, Gitana 
Ketlerienė, Asta 
Daukantaitė, Alina 
Mygrid, Sonata 
Gintalienė, Aušra 
Karbauskienė, Jurgita 
Jonauskienė, Rita 
Bertašiūtė, Ingrida 
Ramonienė.

 Išpildytos vaikų 
svajonės, vnt.

Ne mažiau
nei 10 

3. Projekto „Paslaugų, 
skatinančių ir efektyviai 
palaikančių globą 
šeimos aplinkoje, 
vystymas“ Nr. 07-016-P-
0001, projektas 
finansuojamas Projektas 
finansuojamas 2021–
2027 metų ES investicijų
programos ir Lietuvos 
Respublikos valstybės 
biudžeto lėšomis. 
Projekto vykdytojas - 
Valstybės vaiko teisių 
apsaugos ir įvaikinimo 
tarnyba prie Socialinės 

2023.08.01 ir 
galioja iki visiško 
šalių 
įsipareigojimų 
įvykdymo pagal 
sutartį, arba 
sutarties 
nutraukimo.

Globos 
koordinatorius, globos
centro veiklų 
koordinatorius.

1) Užtikrinti 
vaikų globą 
(rūpybą) 
šeimos 
aplinkoje, 
proc. 

2) Užtikrinti 
vaikų, paimtų
iš nesaugios 
aplinkos, 
laikiną 
apgyvendini
mą ir 
priežiūrą 
budinčių 
globotojų 

1) Ne 
mažia
u nei 
80 
proc.

2) 2023 
m. 
80pro
c., 
2024 
m. 85 
proc. 
2025-
2026 

4



apsaugos ir darbo 
ministerijos.       
Projekto partneriai -  1) 
Skuodo rajono  
savivaldybės 
administracija,  2) 
Skuodo socialinių 
paslaugų šeimai centras. 
Projekto tikslinė grupė - 
likę be tėvų globos 
vaikai, kaip jie apibrėžti 
Socialinių paslaugų 
įstatyme, išskyrus vaikų 
globos institucijoje 
globojamus vaikus.      
Projekto siekiami 
rezultatai - Institucinės 
globos pertvarkos 
tikslinių grupių asmenys,
gavę bendruomenines 
paslaugas – 2 904 
vaikai; Institucinės 
globos pertvarkos 
tikslinių grupių asmenų, 
palankiai vertinančių 
gaunamų paslaugų 
kokybę, dalis – 95 proc. 
Projekto pradžia: 2023-
08-01 Bendros visam 
projektui ir visiems 
partneriams skirtos 
lėšos: 15 046 
600,00 Eur.

šeimose, 
proc. 3) 
Užtikrinti 
vaikų, paimtų
iš nesaugios 
aplinkos ar 
netekusių 
tėvų globos, 
priežiūrą, 
laikiną 
apgyvendini
mą, globą 
(rūpyba) 
šeimos 
aplinkoje ar 
įvaikinimą.  
90 proc.

m. 90 
proc.

3) 90 
proc.

4. Projekto „Psichologinė 
pagalba vaikams ir jų 
šeimų nariams, 
nukentėjusiems nuo 
smurto, taikant 
„NeurOptimal" įrankį“
Tikslinė grupė - Vaikai 
ir jų šeimų nariai, 
nukentėję nuo smurto ir 
smurto liudytojai. skirtą 
potrauminiam stresui 
mažinti.
Projekto vykdytojas -
„Padovanokim šypseną" 
organizacijos psichologė
ir Neuroptimal 
sertifikuota trenerė. 

2024.01.02 – 
2024.12.31

Organizacijos 
psichologė ir 
„Neuroptimal“ 
sertifikuota trenerė

Bendras projekto 
partnerių siektinas 
klientų skaičius 
pasinaudojusių 
paslauga, vnt.

150 asmenų 
dalyvavusių 
grupiniuose 
užsiėmimuos
e, įskaitant 
psichologo 
konsultacijas.
50 asmenų – 
NeurOptimal 
seansai. 

5



Projekto partneriai -  
Skuodo ir Tauragės 
šeimos gerovės centrai.

5. Projektas „Gerovės 
konsultanto modelio 
įdiegimas Skuodo rajono
savivaldybėje“ Nr. 
LT03-1-SAM-K02-006, 
projektas finansuojamas 
iš Europos ekonominės 
erdvės finansavimo 
mechanizmo programos.
Projekto vykdytojas 
Skuodo rajono 
savivaldybė, Projekto 
partneriai: 1) Skuodo 
socialinių paslaugų 
šeimai centras 2) VšĮ 
„Mokymai visuomenei ir
personalui“. Projekto 
tikslas – psichikos 
sveikatos stiprinimas ir 
sveikatos netolygumų 
mažinimas Skuodo 
rajono savivaldybės 
teritorijoje. Projekto 
tikslinė grupė -  Skuodo 
rajono gyventojai, 
kuriems pasireiškia 
lengvi streso, nerimo, 
nemigos, depresijos bei 
psichologinės 
adaptacijos problemų 
požymiai. Suaugę 
asmenys nuo 18 metų ir 
vaikai nuo 16-18 metų. 

2022.01.01 – 
2024.04.30

Gerovės konsultantai Asmenų 
pasinaudojusių 
Gerovės konsultanto 
konsultacijomis 
skaičius, vnt.

270

6



2. Edukacinių užsiėmimų 
rengimas ir 
organizavimas:

1) Globos centro 
organizuojama 
globėjų savaitė 
kurioje vyks 
edukacija su 3D 
parkeliais.

2) Vaikų dienos 
veiklos skyriaus 
rengiamoje 
stovykloje 
rengiamos 
edukacijos : 
a) Užsiėmimas 

su sporto 
trenerę 
Zinaidą 
Sendriute;

b) Maisto 
gamybos 
gamtoje 
edukaciją;

c) Edukacinis 
užsiėmimas 
su Skuodo 
rajono 
priešgaisrinės
tarnybos 
specialistais;

3) Edukacinis 
užsiėmimas 
Vaikų dienos 
veiklos skyriaus 
paslaugų 
gavėjams ir jų 
tėvams „Moliūgų
skaptavimas“

4) Dienos socialinės
globos 
institucijoje 
asmenims su 
negalia bei jų 
tėvams ar 
globėjams 
rengiama Molio 
lipdymo 
edukacija skirta 
mamos dienos 
progai paminėti. 

1) 2024.06.2
4 – 
2024.06.2
9

2)
2024.08.1
9 – 
2024.08.2
3

3) 2024.10.2
8 – 
2024.10.3
1

4) 2024.05.0
2 – 
2024.05.0
9

1) Globos 
koordinatorius,
globos centro 
veiklų 
koordinatorius,
Tarnybos 
atestuotas 
asmuo.
2) Socialinis 
darbuotojas, 
užimtumo 
specialistas;
3) Socialinis 
darbuotojas, 
užimtumo 
specialistas;
4) Socialinis 
darbuotojas, 
užimtumo 
specialistas.

Dalyvaujančių 
edukacijose asmenų 
skaičius, vnt.

1) 15
2) 30
3) 10
4) 10

7



3. Lygių galimybių 
užtikrinimas :

Kvalifikacijos kėlimo 
seminaras  
„Diskriminacijos 
prevencija ir lygių 
galimybių užtikrinimas 
darbovietėje“

2024.01.01 – 
2024.12.31

Direktorius, 
pavaduotojas 
socialiniams 
reikalams

Įgyvendintų 
priemonių skaičius, 
vnt.

2

Dalyvių skaičius, 
vnt.

40

Vyrų ir moterų lygių 
galimybių užtikrinimas:
 
Atnaujinti lygių 
galimybių politikos 
tvarkos įgyvendinimo 
aprašą.

I ketvirtis. Direktoriaus 
pavaduotojas 
socialiniams 
reikalams

 Tvarkos aprašų 
skaičius, vnt.

1

Alkoholio ir tabako 
vartojimo prevencijos 
priemonių 
įgyvendinimas : 
Bendradarbiauti su 
Skuodo rajono policijos 
komisariato 
bendruomenės 
pareigūnais, kartą į 
pusmetį rengti 
prevencinę priemonę – 
susitikimą, kuriame 
aptarti naujausią 
informaciją.

2024.01.01 – 
2024.12.31

Atvejo vadybininkas, 
vaikų dienos veiklos 
skyriaus specialistai, 
globos centro 
koordinatorius.

Dalyvių skaičius, 
vnt.

40

III SKYRIUS
VEIKLOS FINANSAVIMAS 

Veiklos Suma, Eur
Vaikų dienos veiklos skyriaus veikla 47,700
Asmeninio asistento veikla 48,600
Tėvų globos netekusių vaikų laikinosios globos 
(rūpybos) šeimoje ir globėjų veiklos 
organizavimas

72,000

Socialinių paslaugų centro veiklos užtikrinimas 368,600

8



Dienos socialinė globa institucijoje asmenims 
su negalia ir senyvo amžiaus asmenims su negalia

Specialiosios lėšos – 17,600
Valstybės lėšos – 87,600

Atvejo vadybos, pagalbos šeimoms ir asmenims 
skyriaus veikla

448,900

Socialinė globa 204,400
Socialinės priežiūros (pagalbos) į namus paslaugų 
užtikrinimas

393,700

Dienos socialinė globa asmenims su sunkia 
negalia asmens namuose

227,600

Transporto organizavimo paslauga Specialiosios lėšos – 5,600

Iš viso 1 922 300,00

Direktorė           Rūta Razmienė

––––––––––––––––––––

Parengė direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams Leonora Sadauskienė 
leonora.sadauskiene  @skuodospsc.lt   , mob. Tel. +37062675981 

9

mailto:leonora.sadauskiene@skuodospsc.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Direktoriaus pavaduotojas socialiniams reikalams Leonora
Sadauskienė, Šatrijos g. 3-2, LT-98114 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) METINIS VEIKLOS PLANAS 2024 M.
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-23, DV3-362
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktoriaus pavaduotojas socialiniams reikalams Leonora

Sadauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-23 13:35:44
Dokumentą tvirtino Direktorius Rūta Razmienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-23 14:26:35
Registratorius Specialistas Elena Veitienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-23 14:45:22
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-02-23 atspausdino Direktoriaus pavaduotojas socialiniams
reikalams Leonora Sadauskienė

Nuorašas tikras
Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras
2024-02-23


